



Tlf.: 87 10 63 00  
 randers@bdo.dk  
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Thors Bakke 4, 2.  
 DK-8900 Randers C  
 CVR-nr. 20 22 26 70

**A/S ELEKTRO-JØRGENSEN. RANDERS**

**ALSVEJ 4, 8940 RANDERS SV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
 selskabets ordinære generalforsamling,  
 den 28. maj 2021

---

Kim Skjødt Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	A/S Elektro-Jørgensen. Randers Alsvej 4 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 47 70 31 15 Stiftet: 21. december 1973 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kim Skjødt Andersen, formand Klaus Skjødt Andersen Kjeld Eriksen
<b>Direktion</b>	Kjeld Eriksen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Jenumvej 1 8981 Spentrup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i detail- og engrosvirksomhed med salg og reparation af elartikler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

I foråret 2020 måtte selskabet hjemsende medarbejdere som følge af pandemien. Dette blev kompenseret af statens hjælpepakke. Der henvises til note for særlige poster.

Selskabet forventes ikke at få nævneværdig resultatpåvirkning af Covid-19 i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer for det kommende år et tilfredsstillende og positivt resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>3.599.547</b>	<b>3.623.875</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.016.496	-2.903.152
Af- og nedskrivninger.....		-92.342	-105.706
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>490.709</b>	<b>615.017</b>
Andre finansielle indtægter.....		204	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-13.322	-21.114
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>477.591</b>	<b>593.903</b>
Skat af årets resultat.....	4	-105.069	-131.915
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>372.522</b>	<b>461.988</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	400.000
Overført resultat.....		72.522	61.988
<b>I ALT</b> .....		<b>372.522</b>	<b>461.988</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.948.887	2.005.826
Produktionsanlæg og maskiner.....		68.933	86.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.458	60.261
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.060.278</b>	<b>2.152.620</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.060.278</b>	<b>2.152.620</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.073.789	1.106.104
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.073.789</b>	<b>1.106.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		791.147	789.943
Andre tilgodehavender.....		15.000	110.036
Periodeafgrænsningsposter.....		39.000	34.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>845.147</b>	<b>933.979</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.464.803</b>	<b>1.435.441</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.383.739</b>	<b>3.475.524</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.444.017</b>	<b>5.628.144</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		1.800.000	1.800.000
Overført overskud.....		1.182.352	1.109.830
Forslag til udbytte.....		300.000	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.282.352</b>	<b>3.309.830</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		430.571	415.583
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>430.571</b>	<b>415.583</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		148.231	223.873
Indfrosne feriepenge.....		88.857	29.619
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>237.088</b>	<b>253.492</b>
Prioritetsgæld.....		76.000	74.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		550.074	466.883
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		111.583	410.066
Selskabsskat.....		90.081	111.583
Anden gæld.....		666.268	586.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.494.006</b>	<b>1.649.239</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.731.094</b>	<b>1.902.731</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.444.017</b>	<b>5.628.144</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.800.000	1.109.830	400.000	3.309.830
Forslag til resultatdisponering.....		72.522	300.000	372.522
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>1.800.000</b>	<b>1.182.352</b>	<b>300.000</b>	<b>3.282.352</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har via statens hjælpepakker som følge af Covid-19 modtaget lønkompensation på 121 tkr. for regnskabsåret 2020. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	2.593.049	2.449.790	
Pensioner.....	355.581	357.213	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.570	36.140	
Andre personaleomkostninger.....	33.296	60.009	
	<b>3.016.496</b>	<b>2.903.152</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	12.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.322	9.114	
	<b>13.322</b>	<b>21.114</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	90.081	111.583	
Regulering af udskudt skat.....	14.988	20.332	
	<b>105.069</b>	<b>131.915</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020.....	3.035.329	566.646	373.247
Kostpris 31. december 2020.....	<b>3.035.329</b>	<b>566.646</b>	<b>373.247</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.029.503	480.113	312.986
Årets afskrivninger .....	56.939	17.600	17.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>1.086.442</b>	<b>497.713</b>	<b>330.789</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	<b>1.948.887</b>	<b>68.933</b>	<b>42.458</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	224.231	76.000	0	297.873	
Indefrosne feriepenge.....	88.857	0	0	29.619	
	<b>313.088</b>	<b>76.000</b>	<b>0</b>	<b>327.492</b>	

**Eventualposter mv.** **7**

**Eventualforpligtelser**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim og Klaus, Randers Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**8**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 224 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.949 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i alt 1.400 tkr. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut.
